

FORM B
PUBLIC ANNOUNCEMENT
 (Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
 (Liquidation Process) Regulations, 2016)
FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF
INDIAN MINING WORKS PRIVATE LIMITED

Sl. No.	PARTICULARS	DETAILS
1.	Name of corporate debtor	Indian Mining Works Private Limited
2.	Date of incorporation of corporate debtor	05.07.2005
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated/ registered	The Registrar of Companies, West Bengal
4.	Corporate Identity No./Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U13209WB2005PTC104026
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	234/3A, A.J.C.Bose Road FMC Fortuna, Unit A7 3rd Floor, Kolkata-700020, West Bengal, India
6.	Date of closure of Liquidation Process	12.11.2026
7.	Liquidation commencement date of corporate debtor	13.11.2025
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as liquidator	Sandip Kumar Kejriwal IBBI/IPA-002/IP-N00236/2017-18/10687
9.	Address and e-mail of the liquidator, as registered with the Board	322, Martin Burn Building. 3rd Floor, 1, R.N. Mukherjee Road, Kolkata- 700001 sandipkej2@gmail.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the liquidator	322, Martin Burn Building. 3rd Floor, 1, R.N. Mukherjee Road, Kolkata-700001 sandipkej2@gmail.com
11.	Last date for submission of claims	12.12.2025

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal Kolkata has ordered the commencement of liquidation of the **Indian Mining Works Private Limited** on 13.11.2025 (uploaded later on), the order of liquidation under section 33 of the Code.

The stakeholders of Indian Mining Works Private Limited are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 12.12.2025, to the liquidator at the address mentioned against item No.10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with the proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties.

Date: 25.11.2025
Place: Kolkata

Name and signature of liquidator
Sandip Kumar Kejriwal

S.P. APPARELS LIMITED
 CIN:L18101TZ2005PLC012295

Registered Office: 39 A, Extension Street, Kaikattipudur, Avinashi, Tirupur-641654.
 Tel: 04296-714000 | E-mail: csoffice@spapparels.com | Website: www.spapparels.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT

[Pursuant to Section 108 and 110 of Companies Act, 2013 read with rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014]

Notice is hereby given that Pursuant to the Provision of the Companies Act 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, Secretarial Standard on General Meetings ("SS-2") issued by Institute of Company Secretaries of India and guidelines prescribed by the Ministry of Corporate Affairs, for holding general meetings/conducting Postal ballot process through electronic voting (remote e-voting) vide General Circular nos. 14/2020 dated April 8, 2020, and

Where
under
Secur
read
notice
Shri F
Dinaj
Mort
(Rup
paise
rests
said r
(1) T
borro
prop
Secti
Nove
(2) T
deal
of In
inter
date
mad
poss
Hun
cont
(3) T
of th

Equ
then
in L
Lak
Mr.
Bo
Nor
Eas
Da
Pla

To
SU
Bl
SU
42

Si
W
pe
du
28
po
o
N
S

সীমানার মধ্যে, থানা- খড়দহ, জেলা- উত্তর ২৪ পরগনা, পশ্চিমবঙ্গ-৭০০১১৩, স্বত্বাধিকারী শ্রীমতী সুলতা দাস, উপরোক্ত প্রেমিসেসের উক্ত জমিতে অবিস্তৃত, অনুপাতিক অংশ এবং স্বার্থ সহ।
অনুমোদিত আধিকারিক
ইন্ডিয়ান ওভারসিজ ব্যাঙ্ক

পলি বিশ্বাস
(সহ-ঋণগ্রহীতা ১)
বিশ্বনাথ দাস (জামিনদার ১)

[লোন কোড:
০৬৪০০০০১২২৮,
বর্ধমান ব্রাঞ্চ]
শ্রীমতী সুলতা দাস (ঋণগ্রহীতা)
সহ-ঋণগ্রহীতা ১)
বৃন্দাবন সরদার
(জামিনদার ১)

[লোন কোড:
১৮২১০০০০১৩৯,
খড়াপুর ব্রাঞ্চ]
শ্রীমতী সুলতা দাস (ঋণগ্রহীতা)
সহ-ঋণগ্রহীতা ১)

[লোন কোড:
০১৮০০০০১১২৭,
আসানসোল ব্রাঞ্চ]
সুজিত বিশ্বকর্মা (ঋণগ্রহীতা)
রুবি রানি (সহ-ঋণগ্রহীতা)
ওম প্রকাশ বিশ্বকর্মা
(সহ-ঋণগ্রহীতা ২)

১. ইএমডির ডিম্যান্ড ড্রাফ্ট অফিসের ঠিকানায় জম
অবৈধ বিবেচিত হবে
২. <https://bankeauci>
৩. ওপরে বর্ণিত সম্পত্তি
আছে' ভিত্তিতে নিলাম
৪. ডিম্যান্ড ড্রাফ্ট কেবলম
৫. <https://bankeauci>
অংশ নেওয়ার আগে
৬. <https://bankeauci>
হবে এবং এখান থেকে
সার্ভিস প্রোভাইডার
৭. বিশদে জানতে আধার
আচার্য-৯৭৩২০২০৬
clindia.com ও suji
সম্পত্তিগুলি/ সুরক্ষিত
ও/বা আদালতের স্থগি
৮. বিক্রির বিশদ শর্ত ও নি
প্রদত্ত লিঙ্ক দেখুন।
৯. নিলামে বিড বাড়ানোর
১০. 'সংবাদপত্রে এই প্রকা
কোনও উপায়ে, মুদ্রিত
পুনঃপ্রকাশ কঠোরভাবে

স্থান: ব্যারাকপুর, বর্ধমান, ঋ

ফর্ম 'বি'

প্রকাশ্য ঘোষণা

[ইনসলভেন্সি অ্যান্ড ব্যাঙ্করাপসি বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিকুইডেশন প্রসেস) রেগুলেশনস, ২০১৬-এর
রেগুলেশন ১২ অধীনে]

ইন্ডিয়ান মাইনিং ওয়ার্কস প্রাইভেট লিমিটেড-এর স্বার্থধারকদের অবগতির জন্য

ক্রম নং	বিবরণ	বিশদ তথ্য
১	কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার নাম	ইন্ডিয়ান মাইনিং ওয়ার্কস প্রাইভেট লিমিটেড
২	কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার প্রতিষ্ঠার তারিখ	০৫.০৭.২০০৫
৩	যে কর্তৃপক্ষের অধীনে এই কর্পোরেট ঋণগ্রহীতা প্রতিষ্ঠিত/ নিবন্ধীকৃত	রেজিস্ট্রার অফ কোম্পানিজ, পশ্চিমবঙ্গ
৪	কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার কর্পোরেট আইডেন্টিটি নম্বর/ লিমিটেড লায়ালিটি আইনডেন্টিফিকেশন নম্বর	U13209WB2005PTC104026
৫	কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার রেজিস্টার্ড অফিস এবং মুখ্য অফিস (যদি থাকে)-এর ঠিকানা	২৩৪/৩এ, এ জে সি বোস রোড, এফএমসি ফরচুনা, ইউনিট এ৭, থার্ড ফ্লোর, কলকাতা-৭০০০২০, পশ্চিমবঙ্গ, ভারত
৬	ইনসলভেন্সি রেজোলিউশন প্রসেস বন্ধের তারিখ	১২.১১.২০২৬
৭	কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার লিকুইডেশন শুরু তারিখ	১৩.১১.২০২৫
৮	লিকুইডেটর হিসেবে ফ্রিয়ারড ইনসলভেন্সি প্রফেশনালের নাম এবং রেজিস্ট্রেশন নম্বর	সন্দীপ কুমার কেজরিওয়াল IBBI/IPA-002/IP-N00236/2017-18/10687
৯	বোর্ডের কাছে নিবন্ধন অনুযায়ী লিকুইডেটরের ঠিকানা এবং ই-মেল আইডি	৩২২, মার্টিন বার্ন বিল্ডিং, থার্ড ফ্লোর, ১, আর এন মুখার্জি রোড, কলকাতা-৭০০০০১ sandipkej2@gmail.com
১০	লিকুইডেটরের সঙ্গে যোগাযোগের জন্য ব্যবহার্য ঠিকানা এবং ই-মেল আইডি	৩২২, মার্টিন বার্ন বিল্ডিং, থার্ড ফ্লোর, ১, আর এন মুখার্জি রোড, কলকাতা-৭০০০০১ sandipkej2@gmail.com
১১	দাবি পেশের শেষ তারিখ	১২.১২.২০২৫

এতদ্বারা এই নোটিস জারি করা হচ্ছে যে, মহামান্য ন্যাশনাল কোম্পানি ল ট্রাইবুনালের কলকাতা বেঞ্চ, কোডের ধারা ৩৩ এর অধীনে লিকুইডেশনের আদেশে ১৩.১১.২০২৫ (পরবর্তীতে আপলোড করা) তারিখে ইন্ডিয়ান মাইনিং ওয়ার্কস প্রাইভেট লিমিটেড-এর লিকুইডেশন শুরুর আদেশ জারি করেছেন। ইন্ডিয়ান মাইনিং ওয়ার্কস প্রাইভেট লিমিটেড-এর স্বার্থধারকদের প্রতি আহ্বান জানানো হচ্ছে যাতে তাঁরা ওপরে দফা নং ১০-তে উল্লেখ করা ঠিকানায় লিকুইডেটরের কাছে ১২.১২.২০২৫ তারিখের মধ্যে তাঁদের দাবির অনুকূলে প্রমাণ পেশ করেন। আর্থিক ঋণদাতারা কেবলমাত্র ইলেকট্রনিক উপায়ে তাঁদের দাবির অনুকূলে প্রমাণ দাখিল করবেন। বাকি সকল ঋণদাতা তাঁদের দাবির অনুকূলে প্রমাণ নিজে এসে, ডাক মাধ্যমে বা ইলেকট্রনিক উপায়ে দাখিল করতে পারবেন। দাবির অনুকূলে মিথ্যা বা বিভ্রান্তিকর প্রমাণ দাখিল করলে জরিমানা হতে পারে।

তারিখ: ২৫.১১.২০২৫
স্থান: কলকাতা

লিকুইডেটরের নাম ও স্বাক্ষর
সন্দীপ কুমার কেজরিওয়াল



সিকিউরিটি ইন্টারেস্ট (এনফোর্সমেন্ট) রুলস, ২০০২-এর রুল ৮(৬)-এর সংস্থানসমূহ-
অ্যাক্ট, ২০০২-এর অধীনে

রেজিস্টার্ড অফিস: ফ্লোর নং ৯, অন্তরীক্ষ ভবন, ২২, কস্তুরবা গান্ধী মার্গ, নতুন দিল্লি-১১০০০১। যে
কলকাতা শাখা: পিএনবি হাউজিং ফিন্যান্স লিমিটেড, ফ্লোর নং ৫

এতদ্বারা জনসাধারণ-সহ বিশেষত নীচের টেবিলে কলাম নং 'A'-তে উল্লিখিত ঋণগ্রহীতা(গণ) ও জামিনদার(গণ)-এর প্রতি এই বিজ্ঞপ্তি জারি করা হচ্ছে যে, মেসার্স পিএনবি হাউজিং ফিন্যান্স লিমিটেড/ সুরক্ষিত ঋণদাতার কাছে বন্ধক রাখা/ দায়বদ্ধ স্থাবর সম্পত্তিগুলি নীচে উল্লিখিত বিশদ তথ্য
আইনি উত্তরাধিকারী(গণ) (প্রায় বা অপ্রায়), এগজিকিউটর(গণ), অ্যাডমিনিস্ট্রেটর(গণ), সাল্ভেসর(গণ), অ্যাসাইনি(গণ) প্রভৃতি
পিএনবি হাউজিং ফিন্যান্স লিমিটেড/ সুরক্ষিত ঋণদাতার এই ওয়েবসাইট দেখুন: www.pnbhousing.com